

Misano Adriatico, li 21/09/2023

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

Procedura negoziata, tramite piattaforma informatizzata, ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett a) del D.L. n. 76/2020 convertito con modificazioni nella Legge n. 120/2020 per l'affidamento del servizio di consulenza e brokeraggio assicurativo del Comune di Misano Adriatico – CIG 9731818644

Amministrazione aggiudicatrice:

Comune di Misano Adriatico – Via Della Repubblica n. 140 – 47843 Misano Adriatico (RN)

tel 0541/618454 codice NUTS: ////

posta elettronica certificata: comune.misanoadriatico@legalmail.it Indirizzo internet: https://www.comune.misano-adriatico.rn.it/it-it/home

Tipo di Amministrazione aggiudicatrice: Ente pubblico territoriale

Codice CPV: 66518100-5

Codice CIG: 9731818644

Descrizione dell'appalto: l'appalto ha ad oggetto l'affidamento d del servizio di consulenza e

brokeraggio assicurativo del Comune di Misano Adriatico per la durata di 4 anni .

Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando, ai

sensi dell'art. 1 c. 2 lett. a) del D.L. n. 76/2020 e ss.mm.ii

Importo a base di gara: € 115.500,00 iva esclusa

nr operatori economici invitati a seguito di Indagine di Mercato: n. 3 società

Numero offerte ricevute entro i termini: una

Numero di offerte ammesse a partecipare: una

Numero di offerte escluse: 0 (zero)

Data di aggiudicazione dell'appalto: 29/06/2023 (non efficace)-11/09/2023 (efficace)

Nome ed indirizzo dell'aggiudicatario: Anthea SpA, con sede a Torre di Quartesolo in via Brescia,

n.31, Vicenza (VI), P.IVA 03266500242;

Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto: con una provvigione %posta a carico delle compagnie sulla polizza RCT/CO del 11% (ribasso del 24% rispetto alla base d'asta); prezzo complessivo presunto per l'appalto (a carico delle compagnie assicurative) di € 95.166,38 (euro novantacinquemilacentosessantasei/38) iva esclusa.

Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per l'Emilia Romagna – sede di Bologna – Strada Maggiore – Via Massimo D'Azeglio 54, 40123 (BO) – indirizzo internet: www.giustizia-amministrativa.it, entro i termini previsti dalle attuali disposizioni legislative.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Dott.ssa Debora Dionigi Fabbri

(firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)